
 
 

UCHWAŁA NR XCI/445/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 4561



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCI/445/2023 z dnia 28.11.2023 r. 
PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
2 711 634,31 1 000,00 2 712 634,31 

 40002  Dostarczanie wody 802 000,00 1 000,00 803 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 728 512,00 -7 700,00 2 720 812,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 424,00 -7 700,00 328 724,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -7 700,00 42 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 047 477,92 6 700,00 6 054 177,92 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 385 675,00 4 200,00 1 389 875,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 300,00 4 200,00 5 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 724 031,00 2 500,00 1 726 531,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 18 795,00 2 500,00 21 295,00 

758   Różne rozliczenia 17 984 266,50 152 040,00 18 136 306,50 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 104 023,15 152 040,00 2 256 063,15 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 104 023,15 152 040,00 2 256 063,15 

Razem: 46 481 232,52 152 040,00 46 633 272,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4561



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCI/445/2023 z dnia 28.11.2023 r. 
PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 871 664,12 93 023,66 6 964 687,78 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 682 336,20 93 023,66 775 359,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 600,00 78 500,00 554 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 454,48 4 223,66 35 678,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 018,00 10 300,00 88 318,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 159 115,63 -150 618,00 1 008 497,63 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
150 618,00 -150 618,00 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 150 618,00 -150 618,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 14 962 379,74 161 668,34 15 124 048,08 

 80101  Szkoły podstawowe 7 129 154,53 155 168,34 7 284 322,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 866,00 9 800,00 605 666,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857 532,60 16 300,00 873 832,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 946 634,86 129 068,34 4 075 703,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 674 181,69 6 500,00 680 681,69 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 781,94 6 500,00 334 281,94 

852   Pomoc społeczna 5 437 748,37 74 706,00 5 512 454,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 274 231,84 74 706,00 4 348 937,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 190,91 52 000,00 1 121 190,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 364,03 11 200,00 198 564,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4561



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 694,42 2 050,00 27 744,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 1 000,00 66 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 86 000,00 5 456,00 91 456,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 3 000,00 67 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 063 541,54 -26 740,00 1 036 801,54 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 27 031,00 -2 740,00 24 291,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 -2 740,00 17 260,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 146,54 -18 000,00 612 146,54 

  4270 Zakup usług remontowych 121 385,00 -18 000,00 103 385,00 

Razem: 50 705 850,90 152 040,00 50 857 890,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4561


	UCHWAŁA NR XCI/445/2023 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-30T08:02:53+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




